
UCHWAŁA NR SOK.0007.36.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.19.2018  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 poz. 506) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 353.796,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 620.103,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 35.293.111,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -33.789.671,00 zł

2) dochody majątkowe - 1.503.440,00 zł

2. Wydatki - 33.525.865,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 30.146.018,45 zł

2) wydatki majątkowe - 3.379.846,55 zł

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 1.767.246,00 zł z przeznaczeniem na planowaną 
spłatę pożyczki oraz wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.033.553,00 zł.

3. Plan przychodów budżetu wynosi 266.307,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 11.022.895,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.36.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28.03.2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 52 805,00 47 200,00 100 005,00 

 75095  Pozostała działalność 300,00 47 200,00 47 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43 600,00 43 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00 3 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 412 759,00 700,00 4 413 459,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

102 000,00 700,00 102 700,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 700,00 700,00 

758   Różne rozliczenia 15 839 516,00 - 61 647,00 15 777 869,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 465 541,00 - 61 647,00 7 403 894,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 465 541,00 - 61 647,00 7 403 894,00 

801   Oświata i wychowanie 100 400,00 967,00 101 367,00 

 80104  Przedszkola  100 400,00 967,00 101 367,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 967,00 967,00 

855   Rodzina 10 965 914,00 365 609,00 11 331 523,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 365 609,00 365 609,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 365 609,00 365 609,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 967,00 967,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 967,00 967,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 967,00 967,00 

  
Razem: 34 939 315,00 353 796,00 35 293 111,00 

 S
t
r
o
n
a
 
1 

   

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.36.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28.03.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 733 784,00 50 000,00 783 784,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 605 458,00 50 000,00 655 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 471 163,45 41 332,73 1 512 496,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 448 863,45 41 332,73 1 490 196,18 

  4270 Zakup usług remontowych 295 000,00 -6 167,27 288 832,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 47 500,00 123 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 284 820,00 22 161,27 306 981,27 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 820,00 22 161,27 306 981,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 400,00 12 161,27 107 561,27 

   Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki 

- Korysze 
0,00 12 161,27 12 161,27 

710   Działalność usługowa 70 000,00 -18 000,00 52 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 68 000,00 -18 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -18 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 628,00 4 500,00 206 128,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201 628,00 4 500,00 206 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 4 500,00 80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 77 000,00 14 500,00 91 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00 14 500,00 90 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 7 500,00 16 000,00 

855   Rodzina 11 115 070,00 365 609,00 11 480 679,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 142 500,00 365 609,00 508 109,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 365 609,00 508 109,00 

   Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości 

Jednorożec 
142 500,00 365 609,00 508 109,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 863 914,00 140 000,00 3 003 914,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 179 850,00 55 000,00 234 850,00 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 17 500,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 37 500,00 60 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 655 297,00 65 000,00 1 720 297,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 934,00 35 000,00 112 934,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby GZUK 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 335 924,89 0,00 335 924,89 

 92695  Pozostała działalność 169 852,89 0,00 169 852,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 0,00 99 300,00 

   Przebudowa boiska w Olszewce 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Przebudowa boiska w Parciakach 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 50 000,00 -6 500,00 43 500,00 

Razem: 32 905 762,00 620 103,00 33 525 865,00 

 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.36.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28.03.2019 r. 
 Zadania majątkowe na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 500,00 0,00 172 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa zbiornika retencyjnego 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Lipa i Dynak 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 122 500,00 0,00 122 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 0,00 122 500,00  

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Małowidz 122 500,00 0,00 122 500,00  

   Dochody własne jst 122 500,00 0,00 122 500,00  

600   Transport i łączność 1 038 739,77 0,00 1 038 739,77  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 038 739,77 0,00 1 038 739,77  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 038 739,77 0,00 1 038 739,77  

   
Budowa chodnika po drugiej stronie jezdni przy drodze gminnej w miejscowości 
Małowidz 

22 646,77 0,00 22 646,77  

   Dochody własne jst 22 646,77 0,00 22 646,77  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 22 646,77 0,00 22 646,77  

   
Przebudowa dróg gminnych - ulic: Jasnej, Leśnej, Klubowej na terenie 
miejscowości Jednorożec 

818 745,00 0,00 818 745,00  

   Dochody własne jst 818 745,00 0,00 818 745,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 197 348,00 0,00 197 348,00  

   Dochody własne jst 197 348,00 0,00 197 348,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 400,00 12 161,27 117 561,27  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 400,00 12 161,27 117 561,27  

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Dynak 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 400,00 12 161,27 107 561,27 
 

   Zakup gruntów 95 400,00 0,00 95 400,00 
 

   Dochody własne jst 95 400,00 0,00 95 400,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki - Korysze 0,00 12 161,27 12 161,27 
 

   Dochody własne jst 0,00 12 161,27 12 161,27 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 12 161,27 12 161,27 
 

750   Administracja publiczna 214 500,00 0,00 214 500,00 
 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup urządzeń do transmisji obrad Rady Gminy Jednorożec 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 194 500,00 0,00 194 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 0,00 194 500,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

194 500,00 0,00 194 500,00 

 

   Dochody własne jst 194 500,00 0,00 194 500,00 
 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Wyposażenie wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska sportowego w 
miejscowości Jednorożec 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 80104  Przedszkola  200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 2



   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

855   Rodzina 142 500,00 365 609,00 508 109,00 
 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 142 500,00 365 609,00 508 109,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 365 609,00 508 109,00 
 

   Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości Jednorożec 142 500,00 365 609,00 508 109,00 
 

   Dochody własne jst 142 500,00 0,00 142 500,00 
 

   Inne 0,00 365 609,00 365 609,00 
 

   Dotacja Województwa Mazowieckiego 0,00 365 609,00 365 609,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 100,00 20 000,00 113 100,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 100,00 0,00 66 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 100,00 0,00 66 100,00 
 

   Budowa oświetelnia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 56 100,00 0,00 56 100,00 
 

   Dochody własne jst 56 100,00 0,00 56 100,00 
 

 90095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Zakup samochodu na potrzeby GZUK 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 816 036,51 0,00 816 036,51 
 

 92116  Biblioteki 515 000,00 0,00 515 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

515 000,00 0,00 515 000,00 

 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 3



   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele kulturalno - 
społeczne 

515 000,00 0,00 515 000,00 
 

   Dochody własne jst 515 000,00 0,00 515 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 301 036,51 0,00 301 036,51 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   Dochody własne jst 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 036,51 0,00 33 036,51 
 

   
Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność 
rekreacyjno-sportową 

33 036,51 0,00 33 036,51 
 

   Dochody własne jst 33 036,51 0,00 33 036,51 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 33 036,51 0,00 33 036,51 
 

926   Kultura fizyczna 99 300,00 0,00 99 300,00 
 

 92695  Pozostała działalność 99 300,00 0,00 99 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 0,00 99 300,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Połoń, Gmina Jednorożec 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

   Dochody własne jst 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Olszewce 0,00 3 500,00 3 500,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 3 500,00 3 500,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 50 000,00 - 6 500,00 43 500,00 
 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 6 500,00 43 500,00 
 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 4



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Wykonanie zewnętrznej siłowni w miejscowości Połoń 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Razem 2 982 076,28 397 770,27 3 379 846,55 
 

 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr  3 do Uchwały Nr SOK.0007.36.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28.03.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 47.879,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 47.879,00 

Stegna Ogrodzenie nowo zakupionej działki na cele sportowo – rekreacyjne i skwerku na ul. Wolności w Stegnach 900 90095 4210 13.973,51 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 926 92695 6050 25.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 38.973,51 

Dynak Remont drogi żwirowej nr 113 na terenie sołectwa Dynak 600 60016 4270 15.800,07 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  15.800,07 

Obórki Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 4210 11.569,16 

4300 3.800,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 15.369,16 

 

Drążdżewo Nowe 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92195 4210 13.000,00 

Budowa i remonty dróg gminnych 600 60016 4270 11.062,55 

Organizacja rodzinnego biwaku historycznego  921 92195 4210 2.000,00 

4300 3.000,00 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 29.062,55 

Żelazna Prywatna Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 19.678,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 19.678,27 

Żelazna Rządowa Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 10.000,00 

Zakup sprzętu do utrzymania estetyki wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5.711,02 

 Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 25.711,02 

Olszewka Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 30.000,00 

Remont boiska do piłki nożnej 926 92695 4270 6.052,89 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 36.052,89 

Lipa Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność rekreacyjno - sportową 921 92195 6060 33.036,51 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 33.036,51 

Małowidz Budowa chodnika po drugiej stronie jezdni przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 600 60016 6050 22.646,77 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 22.646,77 

Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 33.000,18 

Zagospodarowanie i urządzenie placu gminnego w Parciakach 900 90095 4210 1.500,00 

4300 5.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 39.500,18 

Kobylaki - Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14.938,25 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 2



Czarzaste 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 14.938,25 

Kobylaki - 

Korysze 

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki - Korysze 700 70005 6060 12.161,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 12.161,27 

Kobylaki - Wólka Remont dróg gminnych  600 60016 4270 14.028,55 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 14.028,55 

Budy Rządowe 

Budowa wiaty wypoczynkowej i grilla na terenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 9.360,34 

Remont dróg gminnych w miejscowości Nakieł 600 60016 4270 9.360,35 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 18.720,69 

Ulatowo - 

Dąbrówka 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 

600 60016 4270 11.107,93 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 11.107,93 

Ulatowo - 

Słabogóra 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 13.070,97 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 13.070,97 

Ulatowo - 

Pogorzel 

Remonty drogi gminnej  600 60016 4270 25.180,15 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 4.000,00 

Impreza integracyjna mieszkańców wsi 921 92195 4300 4.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 33.180,15 

Połoń Utrzymanie budynku Lokalnego Ośrodka Kultury, zakupy środków czystości, wymiana części uszkodzonego 921 92195 4210 1.971,63 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 3



ogrodzenia, zakup piłkochwytów 926 92695 4210 3.500,00 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 926 92695 6050 20.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 25.471,63 

Kwota Funduszu ogółem 466.389,37 

 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 4



       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.36.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28.03.2019 r. 
   Plan przychodów na 2019 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 266 307,00 266 307,00  

 
 Razem: 0,0000 Razem: 266307,0000 Razem: 266307,0000  

 

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2019 rok
DOCHODY:

Zwiększa się planowane dochody na rok 2019 w kwocie 353.796,00 zł, wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75095 – w ramach pozostałej działalności administracyjnej wprowadza się plan dochodów

z tytułu wpływu rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 43.600,00 zł. oraz wpływy z różnych dochodów w

kwocie 3.600,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75618 – wprowadza się plan dochodów z tytułu opłaty eksploatacyjnej w kwocie 700,00

zł.

Dział 758 rozdz. 75801– pismem nr ST3.4750.1.2019 Ministra Finansów zmniejszona została subwencja

oświatowa w kwocie 61.647,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80104 – w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach

przedszkola wprowadza się plan dochodów z tytułu wpływu rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 967,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85505 – na podstawie promesy Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

wprowadza się plan dotacji na utworzenie żłobka w kwocie 365.609,00 zł.

Dział 926 rozdz. 92601– w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach

hali sportowej wprowadza się plan dochodów z tytułu wpływu rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 967,00 zł.

WYDATKI:

Zwiększa się planowane wydatki na rok 2019 w kwocie 620.103,00 zł, wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01010 – w ramach infrastruktury wodociągowej dokonuje się zwiększenia planu

wydatków zakupu materiałów w kwocie 10.000,00 zł, usług pozostałych w kwocie 30.000,00 zł, opłat i

składek w kwocie 10.000,00 zł.

Dział 600 rozdz. 60016 – w ramach dróg gminnych wprowadza się zmiany:

- w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki – Korysze w związku ze zmianą zadania dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków usług remontowych w kwocie 6.167,27 zł oraz usługi pozostałe w kwocie

6.000,00 zł;

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 53.500,00 zł.

Dział 700 rozdz. 70005 – w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami wprowadza się zmiany:

- w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki – Korysze w związku ze zmianą zadania wprowadza się

nowe zadanie inwestycyjne pn. Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki – Korysze”

w kwocie 12.161,27 zł;

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 10.000,00 zł.

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 1



Dział 710 rozdz. 71004 – w ramach planu zagospodarowania przestrzennego dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków usług pozostałych w kwocie 18.000,00 zł.

Dział 754 rozdz. 75412– w ramach ochotniczych straży pożarnych dokonuje się zwiększenia planu

wydatków zakupu materiałów w kwocie 4.500,00 zł.

Dział 851 rozdz. 85154 – w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi dokonuje się zwiększenia planu

wydatków zakupu materiałów w kwocie 7.000,00 zł oraz usług pozostałych w kwocie 7.500,00 zł.

Dział 855 rozdz. 85505 – w ramach żłobka w związku z przyznaną dotacją dokonuje się zwiększenia planu

wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn. „ Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości

Jednorożec” w kwocie 365.609,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90001 – w ramach gospodarki ściekowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków

zakupu materiałów w kwocie 17.500,00 zł oraz usług pozostałych w kwocie 37.500,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90004 – w ramach utrzymania zieleni dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu

materiałów w kwocie 20.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w ramach pozostałej działalności komunalnej dokonuje się zwiększenia planu

wydatków zakupu materiałów w kwocie 35.000,00 zł, usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł oraz

wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu na potrzeby GZUK” w kwocie

20.000,00 zł.

Dział 926 rozdz. 92695 – w ramach pozostałej działalności sportowej wprowadza się następujące zmiany:

- na zadaniu pn. „Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu” dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków w kwocie 6.500,00 zł,

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa boiska w Olszewce”, planowane wydatki na

wykonanie dokumentacji projektowej kwota 3.500,00 zł;

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa boiska w Parciakach”, planowane wydatki na

wykonanie dokumentacji projektowej kwota 3.000,00 zł.

Id: DFFFA8F4-FE12-4ADC-BCFD-564749185FAA. Uchwalony Strona 2




